
UCHWAŁA Nr 111/338/2017 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 13 września 2017r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji polityki oświatowej Powiatu Ostródzkiego 

 

 

 Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXII/162/2016 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia             

14 listopada 2016 r. w sprawie polityki oświatowej Powiatu Ostródzkiego na lata 2016 – 

2023, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. realizacji polityki oświatowej Powiatu Ostródzkiego. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Tomasz Orłowski – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, 

2) Bożena Janowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

3) Mariola Jurecka – przedstawiciel dyrektorów szkół i placówek, 

4) Krzysztof Świątek – przedstawiciel nauczycieli.  

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy monitorowanie oraz opracowanie raportu dotyczącego realizacji 

celów strategicznych polityki oświatowej, propozycje zmian i uzupełnienie planu działania, 

uwzględniając zmiany warunków zewnętrznych oraz gwarancje siedmioletniej perspektywy 

planu funkcjonowania oświaty.  

 

§ 3 

Zespół w składzie określonym w  § 1 ust. 2 powołuje się na okres prac określonych w § 2. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

 

 

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski     -  ……………………………………. 

2) Wicestarosta – Edmund Winnicki  -  ……………………………………. 

3) Członek Zarządu – Jan Kacprzyk   -  ……………………………………. 

4) Członek Zarządu – Cezary Pec      -  ……………………………………. 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak  -  ……………………………………. 


